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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13204801J

2. Data e Regjistrimit 04/08/2021
3. Emri i Subjektit PLUTUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr 3,Rr Alltuneve,prane 
OSHE-se. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrim biznesi i shoqerive tregtare apo personave 

fizike,krijim strategjish financiare, plan biznesi, studim 
tregu.Sherbim dhe ekspertize ligjore dhe financiare. Auditim 
dhe vleresim financiar ne pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, me qellim kapitalizimi te tyre. Kalim kredie 
nga te tretet dhe kalim kredie tek te tretet, sipas legjislacionit 
ne fuqi.Mbledhje detyrimesh monetare, kundrejte komisionit 
te sherbimit, me aktet provuese gjyqesore apo sipas ligjit ne 
fuqi, per pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore e 
tregtare. Shit-blerje detyrimesh te maturuara, ne formen e 
kalimit te kredise, me aktet provuese gjyqesore apo sipas 
ligjit ne fuqi, per pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore 
e tregtare.Blerje aksionesh, kuotash, fondesh zhvillimi, fonde 
financiare, krijim shoqerish tregtare. Agjenci sherbimesh 
financiare, sipas lejeve dhe licensave shteterore.Agjenci 
sherbimesh financiare, ne emer te saj, per llogari te te 
treteve, per persona fizike apo juridike.Factoring dhe cdo 
forme e ligjshme, per te kryer sherbime financiare, sipas 
lejeve dhe licensave shteterore, vendase dhe te huaja,Krijim 
kapitalesh, ne monedhe dhe ne natyre, shit-blerje pasurish te 
luajtshme.Shit-blerje pasurish te paluajtshme, qiradhenie, 
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huaperdorimi te pasurive te paluajtshme.Veprimtari 
financiare elektronike, ne te gjitha format e ligjshme vendase 
dhe nderkombetare. Kreditim me pasuri te luajtshme dhe 
pranim apo vendosje barrash hipotekore apo barra siguruese, 
me qellim garantimin e kthimit te tyre. Qera Financiare. 
Kredidhenie. Per qellimin e realizimit te objektit te 
mesiperm,Shoqeria mund dhe kryeje cdo aktivitet te 
ligjshem qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me 
qira ose venien e hipotekave, pengjeve, barrave siguruese 
apo cfaredolloj garancie tjeter, edhe ne favor te te treteve, qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per 
realizimin e qellimeve te Shoqerise.Te fitoje, ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera te 
cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte saj; dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per 
realizimin e qellimeve te Shoqerise. Per me teper, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar 
nga legjislacioni ne fuqi, per te gjitha format e kredidhenies.
Eni Xoxe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2021                Deri: 26/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e administrojnë bashkërisht shoqerinë.

Kevin Metani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2021                Deri: 26/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret e administrojnë bashkërisht shoqerinë.

14. Ortakët KevinMetani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PLUTUS
E-Mail: info@plutus.com.al  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-765593-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BD0A7E-5CE9-49CC-AA32-9B1F8E7F5A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39303F85-6F35-42D1-9A86-B78C527A5FA5

